
NON
p* d wfl ppo r n le

cerca
PON e Competltlvità

I
d//i

•I

44”

i4ye

Università degli Studi di Messina

AVVISO ESITO DI GARA

Cottimo fiduciario per la fornitura in opera di un “Tornio e Fresa a controllo numerico” da acquistare
nell’ambito dei Progetto di Ricerca CE.R.LS.I. PON A03_00422
CLIP J41D11000120007 - C’IG 584157080E

Si rende noto che il cottimo fiduciario per la fornitura in opera di un “Tornio e Fresa a controllo
numerico” da acquistare nell’ambito del Progetto di Ricerca CERISI PON A03_00422 — CUP
J4 I Dl 1000120007 — CIG 584157080E con importo a ba. di € 40M00,00 (quarantamilaloo) oltre
iva, (scadenza il 01/08/2014) è stato aggiudicato definitivamente, con DD, n. 2530/2014 del
01/10/2014, alla ditta FLT. sas di Armando Diroma & C. * Corso Annibale n. 27/29 - 74121
Taranto per un importo pari ad € 39A70,00 (trentanovemilaquattrocentosettanta/00) oltre iva

Ditte partecipanti: 2 (due)

11 presente avviso è pubblicato sul sìto (li Ateneo wwwatnimeit sezione “Gare d’Appalto” con
valore di notifica ad ogni effetto di legge.

IL.


